
zeleň

MLATOVÁ PĚŠINA PARKOVÉHO CHARAKTERU

- mechanizací zdusaný mlatový povrch vhodný pro pochozí plochy
- provedení do plastových obrubníků tl. 4mm
- odvodnění na přilehlý terén vyspádováním příčným sklonem cca 1%
- barevné provedení v pískovém tónu, ladícím k dlažbě
- před zahájením prací budou materiály vyvzorkovány a odsouhlaseny GP

PŘI PROVÁDĚNÍ JE NEZBYTNÉ:

- zhutnit jednotlivé podkladní vrstvy včetně podkladu
- zachovat 5-10 mm spáry při pokládce kamenů
- položenou dlažbu nejprve zapískovat a poté zhutnit, aby zůstaly zachovány spáry
mezi jednotlivými kameny
- pokládka do štěrkového lože umožní srovnat minimální výškové rozdíly, přípustné
dle platných norem
- před zahájením prací budou materiály vyvzorkovány a odsouhlaseny GP

SKLADBA MLATOVÝ POVRCH (ZÁLIVY NA LAVIČKY PODÉL CYKLOSTEZKY)
-upravená lomová výsivka 0/4  mm tl.40 mm ČSN 73 6131-1
-hutněné drcené kamenivo 0/32 mm tl.60 mm   ČSN 73 6124-7
-hutněné drcené kamenivo 32/64 mm tl.150 mm  ČSN 73 6126

Konstrukce mlatové pěšiny celkem tl.250 mm

zhutněná pláň

zeleňzeleň

S2

S2

SKLADBA PLOCHY ZE ŠTÍPANÉHO KAMENE (VYHLÍDKA)
- štípaný kámen šedý  tl. 100mm ČSN 73 6131  - 1
- ložná vrstva HDK 4/8 tl. 40mm ČSN 73 61 31 - 1
- štěrkodrť  ŠDB  16/32 tl. 150mm ČSN 73 61 26 - 1

Konstrukce celkem tl. 290mm
E def,2= 30Mpa

S1

MIN.1%

např. 2000

TABULKA SKLADEB

PROJEKTANT
ČÁSTI PD

PLÁN 1 : 20

GENERÁLNÍ
PROJEKTANT

INVESTOR

STUPEŇ PD

ČÁST PD

VÝKRES Č.:

DATUM 12/2018

REVIZE

PARÉ Č.

DATUM

MĚŘÍTKO:

DONDESIGN s.r.o.  Vorařská 2075/2, 140 00 Praha 4
IČ: 290 62 942 DIČ: CZ29062942    

D.1.1 Architektonicko stavební část

D.1.1.b8

DVD

DONDESIGN s.r.o.  Vorařská 2075/2, 140 00 Praha 4
IČ: 290 62 942 DIČ: CZ29062942    

REVITALIZACE ÚZEMÍ ZÁLABSKÁ SKÁLA - PRÁCHOVNA

MĚSTO KOLÍN
Karlovo náměstí 78, 280 12 Kolín


